ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2021 года

	№9/64

город Липецк
О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке в территориальной избирательной комиссии и о процедуре проведения случайной выборки подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения или избирательным объединением
В соответствии с частью 11 статьи 37 Закона Липецкой области «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», на основании постановлением избирательной комиссии Липецкой области от «19»  апреля 2021года №136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Определить, что при проведении выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва подлежат проверке в территориальной избирательной комиссии 100 процентов от необходимого для регистрации кандидатов количества подписей избирателей.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	Е.А.ЗОЛОТУХИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	                                Г.Н.АТАЕВА

PAGE